[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2023                                                                                                                              № 2
село Михайловское

О присвоении почтового адреса земельному участку
с кадастровым номером 23:26:0801001:2505,
расположенному в с. Михайловском по ул. Ленина
На основании заявления собственника земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Северский район, с. Михайловское ул. Ленина, а также руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 в редакции от 4 сентября 2020 года № 1355 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Российской Федерации», пунктом 27 статьей 8 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства с кадастровым номером 23:26:0801001:2505, площадью 333кв.м., присвоить почтовый адрес: 353263 Российская Федерация, Краснодарский край, Северский муниципальный район, Михайловское сельское поселение, с. Михайловское ул. Ленина, дом 68 А.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                           Е.С.Клименченко